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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

20 lat PTPIRE 

W dniu 27 sierpnia br. w Baranowie koło Poznania 
odbyło się uroczyste spotkanie z okazji jubileuszu 
20-lecia Polskiego Towarzystwa Przesyłu i Roz-
działu Energii Elektrycznej. Obecny był urzędują-
cy prezes PTPIRE Artur RóŜycki oraz jego po-
przednik Dariusz Lubera. Prezes SEP Jerzy Barglik 
przekazał list gratulacyjny od Stowarzyszenia 
Elektryków Polskich oraz wręczył Arturowi Ró-
Ŝyckiemu i Andrzejowi Paździe medale im. Mie-
czysława PoŜaryskiego. W spotkaniu uczestniczyło 
liczne grono członków SEP, w tym między innymi 
Jerzy Szmyt, Janusz Borowski i Kazimierz Pawlicki. 

Dzień Energetyka 2010 
Z okazji Dnia Energetyka obchodzonego tradycyjnie 
w sierpniu i wrześniu na stronie internetowej SEP 
ukazały się gratulacje prezesa SEP dla wszystkich 
pracowników branŜy energetycznej. Prezes SEP Je-
rzy Barglik i członkowie ZG SEP uczestniczyli 
w licznych spotkaniach zorganizowanych przez elek-
trownie i zakłady branŜy energetycznej. Między in-
nymi w czwartek 9 września br. prezes SEP Jerzy 
Barglik uczestniczył w uroczystościach koła SEP 
przy PKE SA Elektrownia Łaziska, podczas których 
wręczył Klemensowi Ścierskiemu medal 90-lecia 
SEP, a w dzień później obecny był w Hotelu „Wod-
nik” koło Bełchatowa na XXII Sympozjum u Zeusa i 
XIII spotkaniu u Hery będących elementem obcho-
dów Dnia Energetyka w PGE Elektrowni Bełchatów. 
Wiceprezes SEP Jerzy Szastałło uczestniczył w uro-
czystościach Dnia Energetyka w PSE Operator SA.  

I Konferencja „Aspekty nowej jakości  
eksploatacji elektroenergetycznej sieci” 
W dn. 6-7 września br. w Domu Technika NOT 
w Warszawie odbyła się I konferencja nt. temat 
współorganizowana przez: ZUT RS NOT Sp. z o.o., 
PSE Operator S.A., PGE S.A., RWE STOEN oraz 
dwie jednostki naukowo-techniczne SEP: Centralne 
Kolegium Sekcji Energetyki i Polski Komitet Bez-
pieczeństwa w Elektryce. Pierwszego dnia obrad 
Wiceprezes SEP Jerzy Szastałło wygłosił referat 
przygotowany wspólnie z Robertem Dzięciołowskim 
z PSE Operator S.A. nt.: „Utrzymania ciągłości zasi-
lania energią elektryczną odbiorców za pomocą roz-
wiązań tymczasowych”. 

 
Fot. 1. Jerzy Szastałło (pierwszy z lewej) wygłasza referat. 

                  fot. Ewa Materska 

Światowy Zjazd InŜynierów Polskich 
W dniach 8-10 września br. w salach Politechniki 
Warszawskiej i w budynku NOT odbył się I Świa-
towy Zjazd InŜynierów Polskich. Zjazd, którego 
organizatorami byli: Politechnika Warszawska, 
FSNT NOT oraz Rada Polskich InŜynierów 
w Ameryce Północnej.  

 
Fot. 2. Obrady ŚZIP w Domu Technika NOT w Warszawie. 

   fot. Ewa Materska 
Udział w Zjeździe wzięło udział prawie 400 inŜy-
nierów z 14 krajów: Australii, Austrii, Francji, Ho-
landii, Kanady, Litwy, Niemiec, RPA, Rosji, 
Szwajcarii, USA, Wielkiej Brytanii i Polski. Prezes 
SEP Jerzy Barglik był członkiem Rady Programo-
wej Zjazdu, a obrady I dnia prowadził Andrzej Ja-
kubiak. W Zjeździe uczestniczyła liczna grupa 
członków SEP, w tym między innymi: Jolanta 
Arendarska, Jerzy Barglik, Jerzy Szastałło i Piotr 
Szymczak. Do tematyki Zjazdu powrócimy obszer-
nie na łamach „Spektrum”.  


